

Restaurant Eagle ApS
Hindbærvangen 66, Smørum

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 17 21 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Steffen Bohart Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Eagle ApS Hindbærvangen 66 Smørum CVR-nr.: 38 17 21 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Bohart Frederiksen, Hindbærvangen 66, 2765 Smørum, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Steffen Frederiksen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er restaurations- og cateringvirksomhed og øvrig beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.703.652 kr. mod 3.233.436 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321.971 kr. mod 338.035 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.703.652	3.233.436
1 Personaleomkostninger	-3.029.982	-2.643.440
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-200.056	-188.156
Driftsresultat	473.614	401.840
Øvrige finansielle omkostninger	-60.351	-68.421
Resultat før skat	413.263	333.419
2 Skat af årets resultat	-91.292	4.616
Andre skatter	0	-66.528
Årets resultat	321.971	271.507
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	321.971	271.507
Disponeret i alt	321.971	271.507

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	625.000	750.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>625.000</u>	<u>750.000</u>
Produktionsanlæg og maskiner	51.483	13.054
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	207.665	145.971
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>259.148</u>	<u>159.025</u>
Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>929.148</u>	<u>954.025</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	150.000	150.000
Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.483	35.350
Andre tilgodehavender	0	2.415
Periodeafgrænsningsposter	29.604	73.379
Tilgodehavender i alt	<u>75.087</u>	<u>111.144</u>
Likvide beholdninger	2.157.486	1.816.336
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.382.573</u>	<u>2.077.480</u>
Aktiver i alt	<u>3.311.721</u>	<u>3.031.505</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	716.281	394.310
Egenkapital i alt	766.281	444.310
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.337	21.365
Hensatte forpligtelser i alt	34.337	21.365
Gældsforpligtelser		
Deposita	72.500	55.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.682	172.623
Langfristede gældsforpligtelser i alt	215.182	227.623
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.257	7.924
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.312.483	1.312.857
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	78.320	69.455
Anden gæld	835.861	947.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.295.921	2.338.207
Gældsforpligtelser i alt	2.511.103	2.565.830
Passiver i alt	3.311.721	3.031.505

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	394.310	444.310
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>321.971</u>	<u>321.971</u>
	<u>50.000</u>	<u>716.281</u>	<u>766.281</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.891.461	2.557.747
Pensioner	98.490	74.816
Andre omkostninger til social sikring	40.031	10.877
	<u>3.029.982</u>	<u>2.643.440</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	78.320	0
Årets regulering af udskudt skat	12.972	8.185
Regulering af tidligere års skat	0	-12.801
	<u>91.292</u>	<u>-4.616</u>